
Выписка из Приказа №01.10-134 

 

От  «02» июня 2023 г.                                 по МБОУ «Чистиковская школа» 

                                                                      Руднянского района  

                                                                      Смоленской области 

 

«Об утверждении школьной документации» 

 

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на 

территории Смоленской области, в соответствии с Методическими 

рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей с 

целью совершенствования условий для повышения качества образования, 

расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов 

естественнонаучной и технологической направленностей, программ 

дополнительного образования естественно-научной и технической 

направленностей  

 

Приказываю: 

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                             В. В. Гнатенко  


